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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 FAHIM ANSAM 30/10/19 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 0,10 9,90 10,00 0,70 9,30 10,00 0,30 9,70 28,90 1

2 RASSELE MARTINA VITTORIA 20/02/20 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 9,30 10,00 0,80 9,20 10,00 0,85 9,15 27,65 2

3 CASAGRANDA REBECCA 23/06/20 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,80 9,20 10,00 0,60 9,40 10,00 1,10 8,90 27,50 3

4 CRUPI ALICE 24/11/19 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 0,30 9,70 9,00 0,60 8,40 10,00 0,70 9,30 27,40 4

5 SPILZI SOPHIE 08/11/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 9,30 10,00 1,00 9,00 10,00 0,95 9,05 27,35 5

6 SORANZO VITTORIA 25/04/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,75 9,25 10,00 1,30 8,70 10,00 0,80 9,20 27,15 6

7 CATTONI GIADA 08/04/20 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,90 9,10 10,00 1,20 8,80 10,00 0,80 9,20 27,10 7

8 SPILZI EMILY 12/05/21 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20 10,00 1,15 8,85 10,00 1,05 8,95 27,00 8

9 FESTI LUDOVICA 17/03/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,00 9,00 10,00 1,00 9,00 26,90 9

10 SORANZO ANITA 25/04/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,90 9,10 10,00 1,15 8,85 10,00 1,10 8,90 26,85 10

11 BERTI ALICE 26/01/19 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50 10,00 1,15 8,85 10,00 0,70 9,30 26,65 12

12 BERTI EMILY 26/01/19 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,70 8,30 10,00 1,30 8,70 10,00 0,40 9,60 26,60 11

13 TROMBATORE REBECCA 16/09/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,30 8,70 10,00 1,30 8,70 10,00 1,00 9,00 26,40 13

14 BORGHESI CARLOTTA 31/10/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,50 8,50 10,00 1,30 8,70 10,00 1,10 8,90 26,10 14

15 BLANCATO GAIA A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40 10,00 1,10 8,90 9,50 0,80 8,70 26,00 15

16 MURARO ELENA 07/10/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,30 8,70 10,00 1,40 8,60 10,00 1,50 8,50 25,80 16

17 CASTELLANETA LARA 11/04/19 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,40 8,60 10,00 1,40 8,60 10,00 2,00 8,00 25,20 17

18 SCUTARU GLORIA 08/04/21 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 8,10 10,00 2,30 7,70 9,50 0,80 8,70 24,50 18

19 GUGLIELMON BLUE 30/04/19 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,05 8,95 9,50 3,10 6,40 24,25 19

20 TANSELLA KARIN 12/12/19 Gym Art Paganella A.S.D. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,45 8,55 10,00 3,50 6,50 24,05 20

SPERDUTI MADDALENA MARIA 16/03/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 21

PULCINE MEDIUM 
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CREPALDI GIORGIA 11/08/18 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 0,85 9,15 10,00 0,30 9,70 10,00 0,40 9,60 28,45 1

2 HUSSIN MAYA 18/05/18 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 0,90 9,10 10,00 0,40 9,60 10,00 0,40 9,60 28,30 2

3 VETTORI AMELIE 28/02/17 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20 10,00 0,60 9,40 10,00 0,30 9,70 28,30 3

4 CLEMENTI CHIARA 17/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90 10,00 0,65 9,35 10,00 0,70 9,30 27,55 4

5 COVAZZI JULIA 01/11/18 A.S.D. Fantasy 10,00 1,05 8,95 10,00 0,55 9,45 10,00 0,90 9,10 27,50 5

6 CLEMENTI ILARIA 19/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,35 8,65 10,00 0,75 9,25 10,00 0,60 9,40 27,30 6

7 MORESCO BEATRICE17012018 17/01/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,20 8,80 10,00 0,55 9,45 10,00 1,00 9,00 27,25 7

8 EL MIR INAS 31/10/18 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,40 8,60 10,00 0,75 9,25 10,00 0,70 9,30 27,15 8

9 RUSU ARIANA 13/12/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,95 9,05 10,00 0,50 9,50 10,00 1,40 8,60 27,15 9

10 PEZZI ARIANNA 07/04/18 A.S.D. Fantasy 10,00 1,90 8,10 10,00 0,60 9,40 10,00 0,40 9,60 27,10 10

11 MARCHI MAIA 19/01/17 A.S.D. Fantasy 10,00 1,65 8,35 10,00 0,85 9,15 10,00 0,70 9,30 26,80 11

12 VIGL JASMINE 14/12/17 A.P.D. Sportinsieme 10,00 1,85 8,15 10,00 0,90 9,10 10,00 0,50 9,50 26,75 12

13 BALATTI ANASTASIA CHIARA 17/05/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,75 8,25 10,00 0,85 9,15 10,00 0,80 9,20 26,60 13

14 MWAKALUNDE MALAIKA 05/01/18 A.S.D. Fantasy 10,00 1,55 8,45 10,00 1,40 8,60 10,00 0,50 9,50 26,55 14

15 PEZZI CAMILLA 26/10/17 A.S.D. Fantasy 10,00 1,70 0,10 8,20 10,00 1,15 8,85 10,00 0,60 9,40 26,45 15

16 DALDOSS BEATRICE 23/03/18 A.S.D. Fantasy 10,00 1,60 8,40 10,00 1,40 0,10 8,50 10,00 0,55 9,45 26,35 16

17 BERRERA SOFIA 08/04/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,60 8,40 10,00 1,00 9,00 10,00 1,10 8,90 26,30 17

18 GIARLETTA LUCIA MICHELA 15/02/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,95 8,05 10,00 1,20 0,10 8,70 10,00 0,55 9,45 26,20 18

19 GIRARDI ASTRID 06/11/17 A.S.D. Fantasy 10,00 1,95 8,05 10,00 1,05 8,95 10,00 0,90 9,10 26,10 19

20 PAPARELLA ISABEL 03/09/17 A.S.D. Fantasy 10,00 1,80 8,20 10,00 1,10 8,90 10,00 1,00 9,00 26,10 20

21 SACCHET DEBORA 29/05/17 A.S.D. Fantasy 10,00 1,90 8,10 10,00 1,30 0,10 8,60 10,00 0,60 9,40 26,10 21

22 LAGHI SOFIA 21/12/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,65 8,35 10,00 1,30 0,10 8,60 10,00 0,90 9,10 26,05 22

23 VIGL CHARLOTTE 14/12/17 A.P.D. Sportinsieme 10,00 1,40 8,60 10,00 1,70 8,30 10,00 1,00 9,00 25,90 23

24 LIEVORE ARIEL EVA 12/04/17 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 9,00 1,50 7,50 10,00 1,00 9,00 10,00 0,60 9,40 25,90 24

25 WEBER CLARA 26/04/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,55 8,45 10,00 1,95 0,10 7,95 10,00 0,55 9,45 25,85 25

26 CONT AURORA 27/08/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,50 7,50 10,00 1,20 8,80 10,00 0,50 9,50 25,80 26

27 GECCHELE MADDALENA 07/04/17 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,20 7,80 10,00 0,80 9,20 10,00 1,20 8,80 25,80 27

28 CAROLLI BEATRICE 17/12/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,75 8,25 10,00 0,50 0,10 9,40 10,00 1,90 8,10 25,75 28

29 AVANCINI KARA 10/04/17 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,80 0,30 7,90 10,00 0,90 0,10 9,00 10,00 1,20 8,80 25,70 29

30 DEGASPERI IRENE 12/01/17 A.S.D. Fantasy 10,00 1,85 8,15 10,00 1,50 8,50 10,00 0,95 9,05 25,70 30

31 MONTEVERDE ANNA SERENA 01/05/17 A.S.D. Fantasy 9,00 1,80 7,20 10,00 0,80 9,20 10,00 1,00 9,00 25,40 31

32 COMAN SOPHIA ELENA 30/09/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,00 0,10 7,90 10,00 2,10 7,90 10,00 0,60 9,40 25,20 32

33 KASWALDER MARIA 13/09/17 A.S.D. Fantasy 10,00 2,55 7,45 10,00 1,60 8,40 10,00 0,70 9,30 25,15 33

34 BERTOLDI MARGHERITA 22/05/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 2,75 7,25 10,00 1,20 8,80 10,00 0,90 9,10 25,15 34

35 MACALI SOFIA 14/04/18 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,95 0,10 7,95 10,00 1,10 0,10 8,80 10,00 1,80 8,20 24,95 35

36 CONT GIOIA 16/02/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,30 7,70 10,00 1,60 0,10 8,30 10,00 1,20 8,80 24,80 36

37 PISONI MATILDE 12/01/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,70 7,30 10,00 1,60 8,40 10,00 0,95 9,05 24,75 37

38 BALDO ALICE 16/01/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,50 7,50 10,00 1,80 8,20 10,00 1,00 9,00 24,70 38

39 GRAZIANO GRAZIA 21/08/17 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 3,00 7,00 10,00 1,40 8,60 10,00 1,15 8,85 24,45 39

40 RIZZATI TROMBONI CATERINA 16/04/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,85 8,15 9,00 2,00 7,00 10,00 0,70 9,30 24,45 40

41 DALLA LIBERA ALESSIA 21/05/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 2,35 7,65 10,00 1,90 0,10 8,00 10,00 1,30 8,70 24,35 41

42 SCHMID ISABELLA 28/08/18 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,90 0,30 6,80 10,00 1,60 8,40 10,00 0,95 9,05 24,25 42

43 OSEI CAMILLA 13/02/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,60 7,40 10,00 1,90 0,10 8,00 10,00 1,20 8,80 24,20 43

44 DEGASPERI BARRAL ARIEL 11/01/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,90 0,10 7,00 10,00 2,15 0,10 7,75 10,00 0,60 9,40 24,15 44

45 SCUTARU AMALIA 05/12/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,20 7,80 7,00 1,30 5,70 10,00 0,90 9,10 22,60 45

46 DUNGA EMMA 05/01/18 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 3,10 0,40 6,50 10,00 1,80 0,40 7,80 9,00 0,70 8,30 22,60 46

47 FRANZIN GIULIA 01/06/18 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,80 0,30 6,90 10,00 2,00 0,60 7,40 9,00 1,10 7,90 22,20 47

LUPETTE MEDIUM 
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



48 NUTINI BACKES ALICE 22/01/18 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 9,00 2,00 7,00 8,00 1,55 0,10 6,35 9,00 0,80 8,20 21,55 48

49 SCIRÈ EMANUELA LUCIA 13/12/18 A.S.D. Fantasy 9,00 1,50 7,50 10,00 0,90 0,10 9,00 0,00 0,00 0,00 16,50 49

50 BERTONCIN MARGOT 28/01/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 2,50 0,10 7,40 10,00 0,50 0,40 9,10 0,00 0,00 0,00 16,50 50

51 PETROLLI NOEMI 17/05/17 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,15 7,85 10,00 1,65 8,35 0,00 0,00 0,00 16,20 51

52 CELI ELODIE NEEVE 26/10/18 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,60 7,40 10,00 2,30 0,20 7,50 0,00 0,00 0,00 14,90 52

53 BEOZZO DALILA 07/09/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 8,00 1,90 0,10 6,00 8,00 1,20 0,10 6,70 0,00 0,00 0,00 12,70 53

RANZI VITTORIA 29/12/17 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 54

SPECCHER SOPHIA 20/06/17 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 55

BEVILACQUA BIANCA 22/05/17 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 56

TABIADON CARLOTTA 21/05/17 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 57

FOREST CATALEYA 27/02/17 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 58
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PALMERINI ELEONORA 15/11/15 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,55 9,45 10,00 0,60 0,20 9,20 10,00 0,30 9,70 28,35 1

2 GILLI ELEONORA 11/11/15 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,85 9,15 10,00 0,70 9,30 10,00 0,30 9,70 28,15 2

3 FISCHETTI EMANUELA 24/09/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20 10,00 1,10 8,90 10,00 0,45 9,55 27,65 3

4 MALL LISA 30/07/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20 10,00 1,20 8,80 10,00 0,40 9,60 27,60 4

5 FRISINGHELLI VERA 10/07/15 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,95 9,05 10,00 0,70 9,30 10,00 0,80 9,20 27,55 5

6 BORTOLOTTI ILARIA 18/11/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,30 8,70 10,00 0,20 9,80 27,50 6

7 ADDAZZIO SARA 15/06/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,15 8,85 10,00 1,20 0,10 8,70 10,00 0,20 9,80 27,35 7

8 HARRISON KAREN 03/03/15 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,85 9,15 9,00 0,70 8,30 10,00 0,40 9,60 27,05 8

9 SANDRI MELISSA GIULIA 18/09/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,00 0,20 8,80 10,00 0,70 9,30 27,00 9

10 MENAPACE GIULIA 27/06/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,25 8,75 10,00 1,30 0,10 8,60 10,00 0,40 9,60 26,95 10

11 ECH CHAHM SALSABIL 22/04/16 A.S.D. Fantasy 10,00 0,35 9,65 10,00 1,90 8,10 10,00 0,80 9,20 26,95 11

12 PEDOT ELEONORA 21/05/16 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,00 1,50 8,50 10,00 1,25 8,75 10,00 0,40 9,60 26,85 12

13 DALLA COSTA BEATRICE 28/01/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,65 8,35 10,00 1,20 8,80 10,00 0,50 9,50 26,65 13

14 RIGOTTI AURORA 07/03/16 A.S.D. Fantasy 10,00 1,40 8,60 10,00 1,50 8,50 10,00 0,50 9,50 26,60 14

15 ZANOTELLI GIADA 07/11/15 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,00 1,30 8,70 10,00 1,90 8,10 10,00 0,40 9,60 26,40 15

16 SVALDI SOFIA 17/04/15 A.P.D. Sportinsieme 10,00 2,05 7,95 10,00 1,30 8,70 10,00 0,35 9,65 26,30 16

17 SALVADORI ESTER 06/10/16 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,35 8,65 10,00 2,00 8,00 10,00 0,40 9,60 26,25 17

18 BERGANTILI SANCHEZAURORA 13/07/16 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 9,00 1,20 7,80 10,00 1,30 8,70 10,00 0,40 9,60 26,10 18

19 PLACENTINO GIULIA 16/12/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,70 8,30 10,00 1,80 0,10 8,10 10,00 0,40 9,60 26,00 19

20 ARAPAJ MABEL 15/06/16 A.S.D. Fantasy 10,00 1,25 8,75 10,00 2,60 0,10 7,30 10,00 0,30 9,70 25,75 20

21 BERTAGNOLI ASIA 04/02/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,05 7,95 10,00 1,60 0,10 8,30 10,00 0,50 9,50 25,75 21

22 DI MUCCIO EMMA 01/02/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 9,00 1,45 7,55 10,00 1,20 8,80 10,00 0,70 9,30 25,65 22

23 D`ANGELIS MAYA 29/08/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00 10,00 2,80 7,20 10,00 0,70 9,30 25,50 23

24 MARKET VICTORIA 29/07/16 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,25 7,75 10,00 1,80 0,10 8,10 10,00 0,40 9,60 25,45 24

25 KULLURI DEA 13/04/16 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,55 7,45 10,00 1,40 0,20 8,40 10,00 0,40 9,60 25,45 25

26 PAP GIULIA 08/11/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,95 9,05 10,00 2,80 7,20 10,00 0,80 9,20 25,45 26

27 CLAUDIO SANTOS AURORA 18/04/16 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,30 7,70 10,00 1,80 0,10 8,10 10,00 0,40 9,60 25,40 27

28 RUSSO NICOLE 04/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,20 7,80 10,00 2,00 8,00 10,00 0,40 9,60 25,40 28

29 CHIN FRANCESCA 31/03/16 A.S.D. Fantasy 10,00 1,40 8,60 10,00 2,20 7,80 10,00 1,10 8,90 25,30 29

30 WEBER TESSA 25/02/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,10 7,90 10,00 1,85 0,10 8,05 10,00 0,70 9,30 25,25 30

31 GABRIELLI LINDA 26/02/15 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,65 0,10 8,25 10,00 2,60 7,40 10,00 0,50 9,50 25,15 31

32 PEDOT MARIANA 15/04/15 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,00 2,35 7,65 10,00 1,90 8,10 10,00 0,70 9,30 25,05 32

33 GALA ALICE 31/10/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,45 7,55 10,00 2,30 7,70 10,00 0,40 9,60 24,85 33

34 BRESOLIN LISA 14/10/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,75 7,25 10,00 1,90 8,10 10,00 0,90 9,10 24,45 34

35 POMPERMAIER GIADA 08/05/15 A.S.D. Poligymnica Levico 9,00 2,00 7,00 10,00 1,90 8,10 10,00 0,80 9,20 24,30 37

36 GUGLIELMON MYA 31/12/16 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,45 0,60 6,95 10,00 1,80 0,20 8,00 10,00 0,80 9,20 24,15 35

37 CASTELLI NOEMI 12/05/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,65 7,35 10,00 2,00 0,10 7,90 10,00 1,10 8,90 24,15 36

38 RIZZOLI NINA 19/05/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 2,20 7,80 9,00 2,00 7,00 10,00 0,70 9,30 24,10 38

39 LEONE MARTINA 21/05/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 9,00 2,50 6,50 10,00 1,60 0,10 8,30 10,00 0,70 9,30 24,10 39

40 VOLPE CATERINA SOFIA 17/12/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 3,00 7,00 10,00 2,00 0,20 7,80 10,00 0,90 9,10 23,90 40

41 MACALI SHARON 30/10/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 3,10 6,90 9,00 2,00 0,10 6,90 10,00 0,30 9,70 23,50 42

42 PISANO ELISA 29/12/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 1,75 7,25 10,00 2,50 7,50 9,00 0,60 8,40 23,15 41

43 BEOZZO LARA 25/05/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 3,05 0,10 6,85 9,00 1,80 0,10 7,10 10,00 0,90 9,10 23,05 43

44 KOKOSHI ERMISA 27/03/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,50 0,30 7,20 10,00 2,10 0,10 7,80 9,00 1,00 8,00 23,00 44

45 MINATTI REBECCA 07/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 2,55 6,45 9,00 2,15 0,10 6,75 10,00 0,30 9,70 22,90 46

46 MARZADRO GAIA 20/03/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,50 7,50 7,00 1,40 5,60 10,00 0,40 9,60 22,70 45

TIGROTTE MEDIUM 
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



47 DE NICOLA DESIREE 18/10/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 3,00 7,00 9,00 2,95 6,05 10,00 0,40 9,60 22,65 47

48 CRITELLI JASMINE 12/08/16 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 3,40 6,60 10,00 2,80 0,30 6,90 10,00 0,90 9,10 22,60 48

49 CELI NICOLE EILEEN 16/03/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 3,50 6,50 10,00 2,60 0,10 7,30 10,00 1,40 8,60 22,40 49

50 WINDMANN SOPHIE MARIE 30/08/16 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 6,00 0,85 5,15 10,00 2,00 0,40 7,60 10,00 0,70 9,30 22,05 50

51 AVANCINI LYSA 24/11/15 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,95 7,05 10,00 3,60 6,40 10,00 2,00 8,00 21,45 51

52 BALZAMA ROYERO VALENTINA 09/05/16 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,45 0,60 6,95 7,00 0,80 0,40 5,80 9,00 0,60 8,40 21,15 52

53 SCIMECA CATERINA 26/09/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 9,00 3,30 0,80 4,90 10,00 3,50 0,50 6,00 9,00 0,80 8,20 19,10 53

54 PIFFER GRETA 09/03/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,75 7,25 10,00 1,90 0,10 8,00 0,00 0,00 0,00 15,25 54

55 PREZIOSO SOFIA VIVARA 28/11/15 A.S.D. Poligymnica Levico 9,00 1,60 7,40 10,00 2,50 7,50 0,00 0,00 0,00 14,90 55

56 AGOSTA GINEVRA 05/09/16 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 3,10 0,30 6,60 7,00 1,20 0,40 5,40 0,00 0,00 0,00 12,00 56

57 PALAIA EMMA 22/05/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 4,50 5,50 7,00 1,40 0,30 5,30 0,00 0,00 0,00 10,80 57

MIGLIORINI GINEVRA 29/11/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 58

CIURLETTI AGNESE 17/11/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 59

ABOUSIAM SARA 15/11/16 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 60

SEMIV MILANA 25/10/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 61

BOSIN EMILY 26/07/16 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,00 0,00 62

ROSSI ALICE 21/07/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 63

AJDINI AMINA 23/03/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 64

ZOTTELE EMMA 14/01/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 65

BOMMASSAR MELISSA 10/12/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 66

CAMPO GINEVRA 20/10/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 67

BOSO CAROLINA 02/09/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 68

EMMITI EMMA 20/06/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 69
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PINTER MELISSA 28/10/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 9,30 10,00 0,60 9,40 10,00 0,40 9,60 28,30 1

2 MUSHENKO ELVIRA 16/05/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 0,30 9,00 10,00 1,05 8,95 10,00 0,40 9,60 27,55 2

3 PERIN ALESSIA 13/10/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 0,30 9,10 10,00 0,95 9,05 10,00 0,80 9,20 27,35 3

4 TUSHAY GIULIA 21/09/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,15 8,85 10,00 0,70 9,30 27,15 4

5 SEBASTIANI ANNA 06/10/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,20 8,80 10,00 1,10 8,90 9,50 0,40 9,10 26,80 5

6 BONAPACE ANNA 21/06/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,60 8,40 9,50 0,30 9,20 26,60 6

7 TUDORAN SOFIA MARIA 09/01/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,90 9,10 10,00 1,75 8,25 9,50 0,40 9,10 26,45 7

8 DELLAI NORA 13/09/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,55 8,45 9,50 0,60 8,90 26,25 8

9 FELICE KATIA 02/08/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,25 8,75 10,00 1,45 8,55 9,50 0,60 8,90 26,20 9

10 SCHIAVONE MARGHERITA 30/07/14 A.P.D. Sportinsieme 10,00 1,40 8,60 10,00 1,65 8,35 10,00 0,80 9,20 26,15 10

11 NARDIN ALESSIA 17/11/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,00 1,30 8,70 10,00 2,10 7,90 10,00 0,50 9,50 26,10 11

12 SERAFIN HELENA 31/10/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,00 1,30 8,70 10,00 2,10 7,90 10,00 0,60 9,40 26,00 12

13 BRUNETTI CHIARA 23/12/14 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 0,30 8,90 10,00 1,25 0,10 8,65 10,00 1,70 8,30 25,85 13

14 CALDONAZZI BENEDETTA 07/01/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,10 8,90 10,00 1,35 8,65 9,50 1,20 8,30 25,85 14

15 LARCHER SARA 13/10/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,50 8,50 10,00 1,40 8,60 9,50 0,90 8,60 25,70 15

16 INNOCENTI ILARIA 04/09/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10 10,00 1,75 8,25 10,00 1,70 8,30 25,65 16

17 BORDIGNON NOEMI 22/07/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,70 8,30 10,00 1,70 8,30 9,50 0,60 8,90 25,50 17

18 LAVREANOV DARIA GEORGIANA 03/11/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,40 8,60 10,00 2,05 7,95 10,00 1,10 8,90 25,45 18

19 GOTTARDI GINEVRA 17/05/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 8,20 10,00 1,90 8,10 10,00 0,90 9,10 25,40 19

20 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80 9,00 1,55 7,45 9,50 0,40 9,10 25,35 20

21 FONTANARI EMMA LINA 30/11/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,20 8,80 10,00 2,00 8,00 10,00 1,70 8,30 25,10 21

22 MATALUNI GRETA 22/11/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,30 8,70 10,00 1,00 9,00 9,00 1,60 7,40 25,10 22

23 CAVAGNA NICOLE 03/04/14 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,00 1,90 0,10 8,00 10,00 1,90 8,10 9,50 0,55 8,95 25,05 23

24 HRUSHKA VALERIA 15/01/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 8,10 10,00 2,45 7,55 10,00 0,80 9,20 24,85 24

25 BEOZZO GAIA 09/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,00 8,00 10,00 2,25 7,75 9,50 0,60 8,90 24,65 25

26 LUNELLI GINEVRA 13/08/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,00 8,00 10,00 1,90 8,10 9,50 1,10 8,40 24,50 26

27 CEMBRAN MARINA 20/10/13 A.P.D. Sportinsieme 9,00 1,70 7,30 10,00 1,55 8,45 9,50 0,80 8,70 24,45 27

28 ZAMBONI ALLEGRA 27/05/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,80 8,20 10,00 2,65 0,10 7,25 9,50 0,60 8,90 24,35 28

29 KONECNI ALESSIA 09/05/14 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 3,00 7,00 10,00 1,80 8,20 9,50 0,60 8,90 24,10 29

30 MASSARO AZZURRA 28/06/13 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,90 8,10 10,00 3,00 7,00 9,50 0,70 8,80 23,90 30

31 SILVIA PAOLAZZI 15/05/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 9,00 0,80 0,30 7,90 10,00 3,20 6,80 10,00 0,80 9,20 23,90 31

32 PERGHEM AMBRA 29/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 2,00 7,00 10,00 2,45 7,55 10,00 0,90 9,10 23,65 32

33 VALENTINI MARTINA 27/05/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,85 8,15 9,00 1,80 7,20 10,00 1,80 8,20 23,55 33

34 BOSCO GAIA 01/12/14 A.S.D. Poligymnica Levico 9,00 2,00 7,00 10,00 2,55 7,45 9,50 0,70 8,80 23,25 34

35 COSLOP AURORA 30/03/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 9,00 2,45 0,30 6,25 10,00 1,40 8,60 10,00 1,60 8,40 23,25 35

36 FEICHTER LISA 25/01/14 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,60 7,40 10,00 1,85 0,10 8,05 9,00 1,30 7,70 23,15 36

37 FEDRIZZI ASIA 08/10/14 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,00 2,30 7,70 10,00 2,25 7,75 9,00 1,50 7,50 22,95 37

38 PERATHONER EMMA 21/05/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,90 7,10 10,00 2,65 7,35 9,50 1,50 8,00 22,45 38

39 MUSALLAM LAMAR 02/02/13 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,45 7,55 10,00 2,90 0,10 7,00 9,50 1,70 7,80 22,35 39

40 GELLI VITTORIA 27/06/14 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,30 0,20 7,50 10,00 2,50 0,10 7,40 9,00 1,70 7,30 22,20 40

41 XHELILI MICHEL 14/05/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,90 7,10 10,00 2,30 7,70 9,00 1,70 7,30 22,10 41

42 FERRAZZA SAMANTHA 07/08/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 9,00 2,40 0,30 6,30 10,00 3,80 6,20 9,50 0,90 8,60 21,10 42

43 GENITO KOLAJ MARTINA 01/06/13 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 8,00 2,80 5,20 10,00 2,85 0,10 7,05 9,50 1,10 8,40 20,65 43

44 ZANETTIN NICOLE 11/09/14 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 9,00 3,00 6,00 10,00 3,60 6,40 9,50 1,80 7,70 20,10 44

ALLIEVE MEDIUM
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



45 LEONARDI ANGELICA 11/08/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 6,00 1,80 0,30 3,90 9,00 2,15 6,85 9,00 1,50 7,50 18,25 45

46 D`AMATO MIA ROSY 03/05/14 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,80 0,10 8,10 10,00 2,60 0,10 7,30 0,00 0,00 0,00 15,40 46

47 MORCACCIA IRIS 28/05/14 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,40 7,60 10,00 3,05 0,10 6,85 0,00 0,00 0,00 14,45 47

48 CIAGHI GIULIA 07/09/14 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 3,50 0,30 6,20 10,00 2,60 0,10 7,30 0,00 0,00 0,00 13,50 48

CIOCOIU ALESSIA 21/09/13 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49

DONATONI GIULIA 10/11/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00 0,00 50

POMA MARIA CATERINA 29/11/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 51

SIMONETTO EMILY 11/08/13 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 52
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1 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,80 9,20 10,00 0,60 9,40 10,00 0,75 9,25 27,85 1

2 VULCAN VANESSA 18/01/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70 10,00 1,00 9,00 10,00 0,40 9,60 27,30 2

3 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,70 9,30 10,00 1,50 8,50 10,00 0,90 9,10 26,90 3

4 ONORATO VERONICA 02/10/12 A.P.D. Sportinsieme 10,00 1,10 8,90 10,00 1,70 8,30 10,00 0,35 9,65 26,85 4

5 TASCA ALICE 02/10/12 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,60 8,40 10,00 0,45 9,55 26,85 5

6 BALAIS ADELINA DARIA 23/02/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10 10,00 2,10 7,90 10,00 0,25 9,75 26,75 6

7 SOARDO ELISABETTA 11/05/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10 10,00 1,15 8,85 9,50 0,80 8,70 26,65 7

8 GARAU MAIRA 13/09/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,75 8,25 10,00 0,70 9,30 26,55 8

9 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,75 9,25 10,00 1,75 8,25 9,50 0,50 9,00 26,50 9

10 MINETTI ANNA 13/08/12 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,15 8,85 10,00 1,85 8,15 10,00 0,55 9,45 26,45 10

11 FACCHINI ERIKA 04/06/12 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,25 8,75 10,00 1,50 8,50 10,00 0,95 9,05 26,30 11

12 GUERRA ELEONORA 29/03/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,25 8,75 9,50 1,10 8,40 26,15 12

13 CHINI CECILIA 01/11/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,55 8,45 10,00 1,50 8,50 9,50 0,35 9,15 26,10 13

14 BERGHI CONSUELO 11/02/11 Gym Art Paganella A.S.D. 10,00 0,95 9,05 10,00 1,50 0,10 8,40 10,00 1,40 8,60 26,05 14

15 VIGORITI MARIA KRISTINA 01/05/12 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,20 8,80 10,00 2,20 7,80 10,00 0,65 9,35 25,95 15

16 CALDONAZZI CAMILLA 18/02/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,40 8,60 10,00 1,55 8,45 9,50 0,75 8,75 25,80 16

17 APOSTU AIDA MARIA 24/11/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,50 8,50 10,00 1,60 8,40 9,50 0,70 8,80 25,70 17

18 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60 10,00 1,45 8,55 10,00 1,50 8,50 25,65 18

19 SANTUARI TANIA 14/10/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70 10,00 2,35 7,65 10,00 0,75 9,25 25,60 19

20 MARTINELLI GRETA 23/06/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10 10,00 1,70 8,30 9,50 1,40 8,10 25,50 20

21 CAZZANELLI ISABEL 04/09/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,70 8,30 10,00 2,10 0,10 7,80 10,00 0,75 9,25 25,35 21

22 VILLA MAJA 16/08/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,90 8,10 10,00 1,80 8,20 9,50 0,60 8,90 25,20 22

23 CONT ANNALISA 24/12/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,70 8,30 10,00 2,20 7,80 10,00 1,10 8,90 25,00 23

24 DEGIAMPIETRO AZZURRA 21/09/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,90 8,10 10,00 2,30 7,70 9,50 1,20 8,30 24,10 24

25 PELLEGRINI BIANCA 17/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 9,00 0,80 0,60 7,60 10,00 2,20 7,80 9,50 0,90 8,60 24,00 25

26 MARCHESONI GIORGIA 05/11/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,80 8,20 10,00 1,60 8,40 10,00 2,60 7,40 24,00 26

27 MERLER MARTINA 18/01/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,00 8,00 10,00 1,70 0,10 8,20 10,00 2,80 7,20 23,40 27

28 FAILONI GAIA 22/10/12 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,30 7,70 10,00 2,60 0,40 7,00 10,00 2,00 8,00 22,70 28

29 GATTI GIULIA 11/11/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,40 7,60 10,00 2,85 0,10 7,05 9,00 1,45 7,55 22,20 29

30 PICCOLROVAZZI VERONICA 12/09/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,80 7,20 10,00 2,80 7,20 9,50 1,80 7,70 22,10 30

31 GUERRA RIVERA SAMANTHA 09/07/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,90 7,10 10,00 3,20 6,80 9,00 1,50 7,50 21,40 31

32 TROKA EMMA 12/11/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 8,00 1,20 6,80 10,00 2,90 0,10 7,00 9,00 1,60 7,40 21,20 32

RAGAZZE MEDIUM 
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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1 PIVA MATILDE 18/11/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 2,30 7,70 8,00 2,20 5,80 9,00 1,20 7,80 21,30 1

0,00 0,00 0,00 0,00 2

0,00 0,00 0,00 0,00 3

JUNIOR MEDIUM 
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 LEONARDI SOFIA ELVIRA 29/10/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,50 8,50 10,00 2,95 7,05 10,00 0,85 9,15 24,70 1

0,00 0,00 0,00 0,00 2

0,00 0,00 0,00 0,00 3

SENIOR MEDIUM CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 DIVINA FEDERICA 16/07/89 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,70 8,30 8,00 2,30 5,70 9,00 0,70 8,30 22,30 1

0,00 0,00 0,00 0,00 2

0,00 0,00 0,00 0,00 3

MASTER CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BERTI ALICE 26/01/19 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,25 9,75 9,75 1

2 SPILZI SOPHIE 08/11/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,30 9,70 9,70 2

3 SORANZO ANITA 25/04/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,30 9,70 9,70 3

4 FESTI LUDOVICA 17/03/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,35 9,65 9,65 4

5 BERTI EMILY 26/01/19 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,35 9,65 9,65 5

6 SPILZI EMILY 12/05/21 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60 9,60 6

7 CASAGRANDA REBECCA 23/06/20 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,40 9,60 9,60 7

8 CATTONI GIADA 08/04/20 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,40 9,60 9,60 8

9 RASSELE MARTINA VITTORIA 20/02/20 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60 9,60 9

10 TROMBATORE REBECCA 16/09/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60 9,60 10

11 BORGHESI CARLOTTA 31/10/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,45 9,55 9,55 11

12 SORANZO VITTORIA 25/04/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,50 9,50 9,50 12

13 TANSELLA KARIN 12/12/19 Gym Art Paganella A.S.D. 10,00 0,60 9,40 9,40 13

14 BLANCATO GAIA A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40 9,40 14

15 SCUTARU GLORIA 08/04/21 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30 9,30 15

SPERDUTI MADDALENA MARIA 16/03/19 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 0,00 0,00 16

TRAMPOLINO PULCINE MEDIUM 
SALTO 1
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1 RUSU ARIANA 13/12/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,10 10,40 10,40 1

2 CONT GIOIA 16/02/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,25 10,25 10,25 2

3 VIGL CHARLOTTE 14/12/17 A.P.D. Sportinsieme 10,50 0,30 10,20 10,20 3

4 VIGL JASMINE 14/12/17 A.P.D. Sportinsieme 10,50 0,30 10,20 10,20 4

5 BERTOLDI MARGHERITA 22/05/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,30 10,20 10,20 6

6 SCUTARU AMALIA 05/12/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,40 10,10 10,10 5

7 LAGHI SOFIA 21/12/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,50 10,00 10,00 7

8 CLEMENTI ILARIA 19/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,50 10,00 10,00 8

9 RIZZATI TROMBONI CATERINA 16/04/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,50 10,00 10,00 9

10 LIEVORE ARIEL EVA 12/04/17 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,50 0,50 10,00 10,00 10

11 VETTORI AMELIE 28/02/17 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,50 10,00 10,00 11

12 CONT AURORA 27/08/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,55 9,95 9,95 12

13 OSEI CAMILLA 13/02/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,60 9,90 9,90 13

14 BEOZZO DALILA 07/09/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,60 9,90 9,90 14

15 WEBER CLARA 26/04/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,65 9,85 9,85 15

16 DEGASPERI BARRALARIEL 11/01/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,70 9,80 9,80 16

17 COMAN SOPHIA ELENA 30/09/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,70 9,80 9,80 17

18 BALDO ALICE 16/01/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,20 9,80 9,80 18

19 BALATTI ANASTASIA CHIARA17/05/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,80 9,70 9,70 19

20 GIARLETTA LUCIA MICHELA 15/02/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,90 9,60 9,60 20

21 BERTONCIN MARGOT 28/01/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,90 9,60 9,60 21

22 MORESCO BEATRICE1701201817/01/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,00 9,50 9,50 22

23 CLEMENTI CHIARA 17/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,00 9,50 9,50 23

24 DALLA LIBERA ALESSIA 21/05/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,60 9,40 9,40 24

25 CAROLLI BEATRICE 17/12/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,20 9,30 9,30 25

26 PISONI MATILDE 12/01/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30 9,30 26

27 BERRERA SOFIA 08/04/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,30 9,20 9,20 27

TRAMPOLINO LUPETTE MEDIUM 
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1 HARRISON KAREN 03/03/15 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,25 9,75 10,50 0,10 10,40 20,15 1

2 BORTOLOTTI ILARIA 18/11/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,10 9,90 10,50 0,30 10,20 20,10 2

3 PALMERINI ELEONORA 15/11/15 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,15 9,85 10,50 0,25 10,25 20,10 3

4 SANDRI MELISSA GIULIA 18/09/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,30 9,70 10,50 0,25 10,25 19,95 4

5 MENAPACE GIULIA 27/06/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,20 9,80 10,50 0,35 10,15 19,95 5

6 WEBER TESSA 25/02/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,10 9,90 10,50 0,45 10,05 19,95 6

7 ZANOTELLI GIADA 07/11/15 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,00 0,35 9,65 10,50 0,25 10,25 19,90 7

8 RUSSO NICOLE 04/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,35 9,65 10,50 0,25 10,25 19,90 8

9 GILLI ELEONORA 11/11/15 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,20 9,80 10,50 0,45 10,05 19,85 9

10 FRISINGHELLI VERA 10/07/15 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60 10,50 0,25 10,25 19,85 10

11 ADDAZZIO SARA 15/06/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,25 9,75 10,50 0,40 10,10 19,85 11

12 PEDOT ELEONORA 21/05/16 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,00 0,40 9,60 10,50 0,35 10,15 19,75 12

13 SVALDI SOFIA 17/04/15 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,30 9,70 10,50 0,45 10,05 19,75 13

14 PEDOT MARIANA 15/04/15 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,00 0,35 9,65 10,50 0,40 10,10 19,75 14

15 PREZIOSO SOFIA VIVARA 28/11/15 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,25 9,75 10,50 0,55 9,95 19,70 16

16 MARZADRO GAIA 20/03/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,45 9,55 10,50 0,50 10,00 19,55 15

17 BEOZZO LARA 25/05/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,45 9,55 10,50 0,55 9,95 19,50 17

18 POMPERMAIER GIADA 08/05/15 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,55 9,45 10,50 0,45 10,05 19,50 18

19 MINATTI REBECCA 07/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,55 9,45 10,50 0,50 10,00 19,45 19

20 PLACENTINO GIULIA 16/12/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,35 10,15 10,00 0,40 0,30 9,30 19,45 20

21 GABRIELLI LINDA 26/02/15 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,55 9,45 10,50 0,50 10,00 19,45 21

22 AVANCINI LYSA 24/11/15 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,40 9,60 10,50 0,70 9,80 19,40 22

23 RIZZOLI NINA 19/05/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,65 9,35 10,50 0,60 9,90 19,25 23

24 DE NICOLA DESIREE 18/10/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,65 9,35 10,50 0,75 9,75 19,10 24

25 BERTAGNOLI ASIA 04/02/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,75 9,25 10,50 0,70 9,80 19,05 25

26 WINDMANN SOPHIE MARIE 30/08/16 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,95 9,05 10,50 0,65 9,85 18,90 26

27 GALA ALICE 31/10/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27

TRAMPOLINO TIGROTTE MEDIUM 
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 MUSHENKO ELVIRA 16/05/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,15 10,35 11,00 0,10 10,90 21,25 1

2 PINTER MELISSA 28/10/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,10 10,40 11,00 0,30 10,70 21,10 2

3 SILVIA PAOLAZZI 15/05/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,50 0,15 10,35 11,00 0,30 10,70 21,05 3

4 INNOCENTI ILARIA 04/09/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,20 10,30 11,00 0,30 10,70 21,00 4

5 BRUNETTI CHIARA 23/12/14 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,40 10,10 11,00 0,20 10,80 20,90 5

6 PERIN ALESSIA 13/10/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,40 10,10 11,00 0,20 10,80 20,90 6

7 ZAMBONI ALLEGRA 27/05/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 0,30 10,20 11,00 0,40 10,60 20,80 7

8 TUSHAY GIULIA 21/09/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,40 10,10 11,00 0,35 10,65 20,75 8

9 PERGHEM AMBRA 29/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,40 10,10 11,00 0,40 10,60 20,70 9

10 FELICE KATIA 02/08/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,50 0,25 10,25 11,00 0,60 10,40 20,65 10

11 MASSARO AZZURRA 28/06/13 A.S.D. Poligymnica Levico 10,50 0,45 10,05 11,00 0,40 10,60 20,65 11

12 SEBASTIANI ANNA 06/10/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,40 10,10 11,00 0,50 10,50 20,60 12

13 LUNELLI GINEVRA 13/08/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,30 10,20 11,00 0,60 10,40 20,60 13

14 GOTTARDI GINEVRA 17/05/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,50 10,00 11,00 0,40 10,60 20,60 14

15 COSLOP AURORA 30/03/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,50 0,45 10,05 11,00 0,50 10,50 20,55 15

16 SERAFIN HELENA 31/10/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,50 0,35 10,15 11,00 0,70 10,30 20,45 16

17 VALENTINI MARTINA 27/05/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,50 0,45 10,05 11,00 0,60 10,40 20,45 17

18 CAVAGNA NICOLE 03/04/14 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,50 0,40 10,10 11,00 0,70 10,30 20,40 18

19 BOSCO GAIA 01/12/14 A.S.D. Poligymnica Levico 10,50 0,65 9,85 11,00 0,60 10,40 20,25 19

20 FEDRIZZI ASIA 08/10/14 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,50 0,50 10,00 11,00 0,80 10,20 20,20 20

21 FERRAZZA SAMANTHA 07/08/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,50 0,60 9,90 11,00 0,70 10,30 20,20 21

22 NARDIN ALESSIA 17/11/13 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,00 0,80 10,20 10,50 0,40 0,30 9,80 20,00 22

23 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,20 9,80 10,50 0,30 10,20 20,00 23

24 BONAPACE ANNA 21/06/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,10 9,90 10,50 0,50 10,00 19,90 24

25 ZANETTIN NICOLE 11/09/14 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,50 0,60 9,90 11,00 1,10 9,90 19,80 25

26 BEOZZO GAIA 09/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,50 9,50 11,00 0,70 10,30 19,80 26

27 BORDIGNON NOEMI 22/07/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,20 9,80 10,50 0,55 9,95 19,75 27

28 DELLAI NORA 13/09/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,50 0,30 10,20 19,10 28

29 HRUSHKA VALERIA 15/01/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,30 10,70 0,00 0,00 0,00 10,70 29

30 KONECNI ALESSIA 09/05/14 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00 0,00 0,00 11,00 0,80 10,20 10,20 30

PRESUTTO BENEDETTA 29/07/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 31

PEDROTTI SARA 10/07/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 32

MAFFEI NOEMI 24/06/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 33

TOMASELLI MARILENA 30/03/14 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 0,00 0,00 0,00 34

MONSORNO SOFIA 29/03/14 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 0,00 0,00 0,00 35

VARESCO ROMINA 17/11/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 0,00 0,00 0,00 36

ZANETTIN CAMILLA 19/10/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 37

FRISENNA AURORA 23/04/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 38

DAL FORNO GIULIA 18/04/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 39

TRAMPOLINO ALLIEVE MEDIUM 
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,20 10,30 11,00 0,15 10,85 21,15 1

2 TASCA ALICE 02/10/12 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,50 0,25 10,25 11,00 0,15 10,85 21,10 2

3 VULCAN VANESSA 18/01/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,25 10,25 11,00 0,20 10,80 21,05 3

4 CONT ANNALISA 24/12/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,25 10,25 11,00 0,25 10,75 21,00 4

5 SOARDO ELISABETTA 11/05/12 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,35 10,15 11,00 0,20 10,80 20,95 5

6 ONORATO VERONICA 02/10/12 A.P.D. Sportinsieme 10,50 0,30 10,20 11,00 0,30 10,70 20,90 6

7 FACCHINI ERIKA 04/06/12 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,50 0,25 10,25 11,00 0,35 10,65 20,90 7

8 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,25 10,25 11,00 0,40 10,60 20,85 8

9 DEFLORIAN ASIA 24/09/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,50 0,30 10,20 11,00 0,40 10,60 20,80 9

10 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,25 10,25 11,00 0,45 10,55 20,80 10

11 DEFRANCESCO NATALIE 27/08/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,50 0,40 10,10 11,00 0,30 10,70 20,80 11

12 BALAIS ADELINA DARIA 23/02/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,40 10,10 11,00 0,30 10,70 20,80 12

13 SIMULA CRYSTAL 08/11/11 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,50 0,30 10,20 11,00 0,40 10,60 20,80 13

14 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,35 10,15 11,00 0,45 10,55 20,70 14

15 MINETTI ANNA 13/08/12 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,50 0,35 10,15 11,00 0,45 10,55 20,70 15

16 GARAU MAIRA 13/09/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,30 10,20 11,00 0,60 10,40 20,60 16

17 PELLEGRINI BIANCA 17/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,45 10,05 11,00 0,60 10,40 20,45 17

18 SANTUARI TANIA 14/10/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,45 10,05 11,00 0,70 10,30 20,35 18

19 MERLER MARTINA 18/01/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,90 9,60 11,00 0,30 10,70 20,30 19

20 BERGHI CONSUELO 11/02/11 Gym Art Paganella A.S.D. 10,50 0,75 9,75 11,00 0,65 10,35 20,10 20

21 MARTINELLI GRETA 23/06/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,15 9,85 10,50 0,30 10,20 20,05 21

22 GATTI GIULIA 11/11/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,60 9,90 11,00 0,90 10,10 20,00 22

23 GUERRA ELEONORA 29/03/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,20 9,80 10,50 0,30 10,20 20,00 23

24 TROKA EMMA 12/11/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,60 9,90 11,00 1,10 9,90 19,80 24

25 CHINI CECILIA 01/11/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,35 9,65 10,50 0,45 10,05 19,70 25

26 VIGORITI MARIA KRISTINA 01/05/12 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,00 1,30 9,70 10,50 0,30 0,30 9,90 19,60 26

27 PICCOLROVAZZI VERONICA 12/09/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,55 9,45 10,50 0,55 9,95 19,40 27

28 CAZZANELLI ISABEL 04/09/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,50 10,50 0,00 0,00 0,00 10,50 28

29 TOMASELLI VERONICA 08/09/11 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,50 0,20 10,30 0,00 0,00 0,00 10,30 29

DELUGAN VIOLA 15/11/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 0,00 0,00 0,00 30

TRAMPOLINO RAGAZZE MEDIUM 
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1 LEONARDI SOFIA ELVIRA 29/10/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,45 10,05 11,00 0,35 10,65 20,70 1

0,00 0,00 0,00 2

0,00 0,00 0,00 3

TRAMPOLINO SENIOR MEDIUM SALTO 1 SALTO 2


